eandem.
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102. *') Mrr. ex dictia ~t.

diem sequentem duximus continuandum.

Quam continuacionem dictis archiepi-

scopo Coloniensi et Rudolpho comiti pala-

tino ac aliis quorum interesse poterat nos

Treverensis archiepiscopus antedictus per ,s

nostros nuncios speciales ad id deputatos

insinuavimus, notificavimus et ad eorum

noticiam deduximus, ipsos citando vice et

nomine omnium nostrorum presencium, ut

prefata die continuata in dicto loco ad 10

eligendum convenirent.

3. Qua die continuata ipsis archiepi-

scopo Coloniensi et comite Palatino ac

aliis quorum interesse poterat sic vocatis

et sufficienter expectatis, quia non vene- 15

runt née pro se miserunt nec vices suas

alicui seu aliquibus commiserunt, in electio-

nis negocio memorato, audita missa sancti

Spiritus,nos* arcbiepiscopus Treverensis ante-

dictus ipsa die continuacionis que fuit vi- 20

cesima mensis Octobris predicti hora debita

et consueta procedere cupientes in scriptis

monicionem legimus et protestacionem quandam

vice nostra ac omnium ibidem presencium
ius in ipsa electione regis Romanorum illa M

vice habencium, monendo omnes infames, ex-

comniunicatos, suspensos e t eciam interdictos nec-

non quoscunque alios, si qui forent forgitan inter

eos, qui de iure vel* consuetudine interesse in

ipsius electionis negocio non deberent, quod a so

tractatibus electionis celebrande futuri regis Ro-

manorum et ab eadem electione recederent,

ipsos coelectores nostros, nos et alios quo-
rum interesset* eligere permittentes. Protes-

tando quod non esset nostra vel coelectorum 3&

nostrorum intencio tales admittere tamquam ius

in ipsa electione habentes a,nt procedere vel eli-

gere cum eisdem. Immo voluimus et intencio-

nis noatre fuit, quod voces talium, si qui re-

perirentur postmodum interfuisse, nulli prestarent 40

suffragiuni nec afferrent alicui nocumentum et

prorsua pro non receptis sive pro non habitis

ha.berentur. Quam protcstacionem nos omnes

supradicti una cum reverendo patre do-

mino P(etro) Magunt(ino) archiepiscopo 44

coelectores tune presentes ratam et gratam

habentes* consensimus in eandem.
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4. Et demum post tractatus prehabitos, con-

sideratis sollicite et diligenter circonstanciis

pluribus et statu personarum diversarum, per

quas seu per quam regno vacanti et imperio

s posset utilius provideri, in illustrem virum Lu-

dowicum comitem palatinum Reni ducem

Bawarie virum utique catholicum, ortodoxe

fidei fervidum zelatorem, ecclesie sancte Dei et

ministrorum eiusdem ac pacis sMiete ab ineunte

'o etate sua experienoia. que est rerum magistra

efScax attestante devotum et humilem amato-

rem, strennuum in armis, in iudicio iustum,

in consiliis providum, in universa morum

honestate* preclarum, benignum, aifa.bilein" et

i5 mansuetum, de alto et generoso sanguine di-

vorum regum et principum procreatum ac in

cunctis agibilibus pro regimine rei publice quam

plurimum circonspectum, nostrum intuitum di-

vina disponente clemencia convertentes, nos

so Petrus Magun.tinus archiepiscopus pro no-

bis et nomine nostro, prefatus vero domi-

nus Bald(uynus) Treverensis archiepiscopus

pro se et nomine suo, nos vero Iohannes

Boemie et Polonie rex, 'Woldemarus mar-

Mchio Brandenburgensis et Iohannes dux

Saxonie predicti quilibet nostrum pro se

et nomine suo votis nostris per dominum

Maguntinum archiepiscopum antedictum

vice sua et nostra et ex speciali mandato suo

3o et nostro diligenter inquisitis, nos electores

predicti in loco predicto presentes, ius to-

tale ea vice in electione dicti régis habentes

consensimus concorditer in eundem Ludowicum

et ipsum nominavimua quilibet nostrum pro se,

35 nullo penitus* diserepante, in Romanorum regem

eligendum* in* imperatorem postmodum promo-

vendum et in advocatum sacrosancte Romane acc

universalis ecolesie viduar~mque et orphanorum

defensorem.

40 5. Quibus sic peractis ego Petrus Magun-

tinus archiepiscopus* de mandato speciali et

voluntate mea et meorum coelectorum* pre-

dictorum eundem Lud(owicum) comitem pala-

tinum Reni ducem Bawarie elegi sonempnitër

45 in hune modum:

102. 0) prima a cor)-. M e A.

108. ~') venerabilis Maguatittus <t) loco foao c) fOfr. <Kt!meorum '*) corr. ea; moo 7~

4. Et demum post tractatus prehabitos, con-

sideratis sollicite et diligenter circonsta.neiis pluri-

bus et statu personarum diversarum, per quas seu

per quam regno vacanti et imperio posset utilius

provideri, in illustrem virum Ludowicum comi-

tem palatinum Reni ducem Baw(arie), vi-

rum utique catholicum, ortodoxe fidei fervidam

zelatorem, eeclesie sancte Dei et ministrorum

eiusdem ac pacis sancte ab iueunte etate sua ex-

periencia que est rerum magistra efficax atte-

stante devotum et humilem amatorem, strennuum

in armis, in iudicio iustum, in consiliis pro-

vidum, in universa morum honestate* precla-

rum, benignum, effabilem et mansuetum, de alto

et generoso sanguine divorum regum et prin-